
Uchwała Nr XLII/321/2013

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości 
zbywanych na rzecz użytkownika wieczystego

Na podstawie art. 68 ust.1 pkt 2, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Słubicach wyraża zgodę na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży 

nieruchomości będących własnością Gminy Słubice w użytkowaniu wieczystym Uniwersytetu 

im. Adama Mickiewicza w Poznaniu. 

2. Bonifikatę ustala się w wysokości 99% ceny nieruchomości sprzedawanych na rzecz 

użytkownika wieczystego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 27C935ED-0D83-4295-8463-78293550EB53. Uchwalony Strona 1




